

---

## Furnituri birou

I.D.: 51799976

---

Data publicarii	20.11.20	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.447,02 RON - 1.447,02 RON

---

Descriere: Biblioraft 10 8.62 86.20 Condica prezenta 3 7.14 21.42 Registru intrari iesiri 4 14.25 57.00  
Agrafe 10 6.39 63.90 Capse copiator 6 4.95 29.70 Tus rosu 4 9.45 37.80 Folii protectie 4  
12.75 51.00 Cartus HP Laserjet P1102 4 60 240.00 Hartie A4 30 17 510.00 Banda  
autoadeziva de marcat 4 35 140.00 Spray vopsea rosie 2 35 70.00 Cartus canon 2 70  
140.00

---